

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo 255/2016-OdMIM

Uzavřený podle § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb. Občanský zákoník, v platném znění

Smluvní strany

Objednatel: MĚSTO CHOTĚBOŘ

se sídlem: Trčků z Lípy 69, 583 01 Chotěboř
 IČO: 00267538
 DIČ: CZ00267538
 statutární zástupce: Ing. Tomáš Škaryd – starosta města
 zástupce pro věci technické: Ing. Zdenka Pospíchalová
 bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
 číslo účtu: 3242670369/0800

dále jen **objednatel**

Zhotovitel: Ladislav Škaryd Dřevokov

se sídlem: Na Valech 1721, 583 01 Chotěboř
 IČO: 11002077
 DIČ: CZ490124128
 zastoupený: Ladislav Škaryd
 bankovní spojení: KB Chotěboř
 číslo účtu: 2914130257/0100
 telefon: 602 462 590
 e-mail: drevokov@seznam.cz

dále jen **zhotovitel**

Tyto smluvní strany uzavřely na základě článku V. výše uvedené smlouvy o dílo (dále jen *smlouva*), tento dodatek, kterým se mění cena díla na akci „**Svinný – vybudování nových chodníků**“.

1. Smluvní strany se dohodly, že podpisem tohoto dodatku se mění článek IV.1. *smlouvy*, resp. termín dokončení prací a předání díla následovně:

Dokončení stavebních prací: 30.11.2016

2. Smluvní strany se dohodly, že podpisem tohoto dodatku se mění článek V.1. *smlouvy*, resp. cena díla následovně:

Celková cena díla bez DPH	1.079.757,8 Kč
21% DPH	226.749,1 Kč
Celková cena díla včetně DPH	1.306.506,9 Kč

DPH bude přepočtena v případě změny sazby podle platných předpisů.

3. Nedílnou součástí smlouvy je přiložený rozpočet.
4. Ostatní ustanovení *smlouvy* zůstávají nezměněna.

5. Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž každý má právní sílu originálu. Dva obdrží po podpisu smlouvy zhotovitel a tři objednatel.

6. Obě strany prohlašují, že obsah tohoto dodatku je v plném souladu s jejich vůlí a na důkaz toho připojují své podpisy.

7. Platnosti i účinnosti tento dodatek nabývá podpisem oběma smluvními stranami.

8. Tento dodatek byl schválen usnesením rady města č. 557 ze dne 9.11.2016

V Chotěboři dne 15-11-2016

V Chotěboři dne 11.11.2016

Za objednatele:

Za zhotovitele:

1
.....
Ing. Tomáš Škaryd
starosta města

.....
Ladislav Škaryd
jednatel společnosti

Název stavby: Chodníky - vícepráce, méněpráce

Druh stavby:

Lokalita: Svinný

Začátek výstavby:

JKSO:

Objednatel: Město Chotěboř

IČ/DIČ:

Projektant:

IČ/DIČ:

Zhotovitel: Ladislav Škaryd - Dřevokov

IČ/DIČ: 11002077/CZ490124128

Konec výstavby:

Položek: 34

Zpracoval:

Datum:

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby	
HSV	Dodávky	10 863,67	Práce přesčas		0,00	Zařízení staveniště		0,00
	Montáž	7 847,47	Bez pevné podl.		0,00	Mimostav. doprava		0,00
PSV	Dodávky	0,00	Kulturní památka		0,00	Územní vlivy		0,00
	Montáž	0,00			0,00	Provozní vlivy		0,00
"M"	Dodávky	0,00			0,00	Ostatní		0,00
	Montáž	0,00			0,00	NUS z rozpočtu		0,00
Ostatní materiál		8 937,19			0,00			
Přesun hmot a sutí		291,62			0,00			
ZRN Celkem		27 939,95	DN Celkem		0,00	NUS Celkem		0,00
			DN Celkem z obj.		0,00	NUS celkem z obj.		
			ORN Celkem		0,00	ORN celkem z obj.		0,00
Základ 0%	0,00	Základ 15%	0,00	Základ 21%	27 939,95	Celkem bez DPH		27 939,95
		DPH 15%	0,00	DPH 21%	5 867,39	Celk. včet. DPH		33 807,34

Projektant:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum, razítko a podpis

Datum, razítko a podpis

Datum, razítko a podpis

31.10.2016

Stavební rozpočet

Název stavby **Chodníky -
vícepráce,méněpráce**

Doba výstavby:

Objednatel: Město Chotěboř

Druh stavby:

Začátek výstavby:

Projektant:

Lokalita: Svinný

Konec výstavby:

Zhotovitel: Ladislav Škaryd -
Dřevokov

JKSO:

Datum zpracování

Zpracoval:

C.	Objekt	Kód	Zkrácený popis	Mj	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
								Jednot.	Celková
			Vícepráce				32 879,65		14,4816
	12		Odkopávky a prokopávky				63,41		0,0000
1		122302202R00	Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 1000 m3	m3	0,266	198,35	52,80	0,0000	0,0000
2		122302209R00	Příplatek za lepivost - odkop pro silnice v hor. 4	m3	0,266	40,04	10,70	0,0000	0,0000
	13		Hloubené vykopávky				64,08		0,0000
3		139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	0,072	890,00	64,10	0,0000	0,0000
	16		Přemístění výkopku				130,27		0,0000
4		162601101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 3500 m	m3	0,338	141,00	47,70	0,0000	0,0000
5		162702199R00	Poplatek za skládku zeminy	m3	0,338	244,40	82,60	0,0000	0,0000
	27		Základy				237,42		0,1862
6		275313611R00	Beton základových patek prostý C 16/20	m3	0,072	2 330,00	167,80	2,5250	0,1818
7		275351215RT1	Bednění stěn základových patek - zřízení	m2	0,12	497,00	59,60	0,0364	0,0044
8		275351216R00	Bednění stěn základových patek - odstranění	m2	0,12	83,50	10,00	0,0000	0,0000
	56		Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				5 601,48		8,6205
9		564811111R00	Podklad z kameniva drceného vel 8-16mm, tl. 5 cm	m2	3,8	51,60	196,10	0,1103	0,4190
10		713141222RV	Montáž ochranné fólie, vč. materiálu	m2	27	75,20	2 030,40	0,0002	0,0041
11		564251111R00	Podklad z kameniva drceného vel 8-16mm, 15 cm	m2	27	125,00	3 375,00	0,3036	8,1975
	59		Dlažby a předlažby pozemních komunikací a zpevněných ploch				728,84		0,2808
12		596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	3,8	191,80	728,80	0,0739	0,2808
	89		Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení				10 387,80		0,3202
13		899311112R00	Osazení poklopu litinových s ramem do 100 kg	kus	2	283,90	567,80	0,0070	0,0140
14		55243066 A	Poklop šachtový B 125 uzavřený DN 315	kus	2	2 870,00	5 740,00	0,0405	0,0811
15		894401111RV	Osazení betonových vyrovnávacích prstenců	kus	16	255,00	4 080,00	0,0141	0,2251
	91		Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevně				2 190,96		0,6150
16		916561111R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou	m	6	115,16	691,00	0,1025	0,6150
17		91499311RV	Demontáž zrcadla včetně sloupku	kus	1	250,00	250,00	0,0000	0,0000
18		914431111R00	Osazení dopravního zrcadla	kus	1	1 250,00	1 250,00	0,0000	0,0000
	H22		Komunikace pozemní a letiště				354,80		0,0000
19		998225311R00	Přesun hmot, oprava komunikací, kryt živič. a bet	t	14,4816	24,50	354,80	0,0000	0,0000
			Ostatní materiál				13 120,59		4,4589
20		59217476	Obrubník silniční nájezdový 1000/150/150 šedý	kus	3	95,90	287,70	0,0483	0,1449
21		59245264	Dlažba betonová červená pro nevidomé 20x10x8	m2	0,81	589,00	477,10	0,1760	0,1426
22		59245266	Dlažba betonová antracitová 20x10x8	m2	14,4	352,00	5 068,80	0,1760	2,5344
23		592173328	Obrubník zahradní 1000/50/300 mm šedý	kus	33	87,50	2 887,50	0,0220	0,7260
24		59217306 RV	Obrubník parkový ABO 100/8/25 šedý	kus	7	86,50	605,50	0,0480	0,3360

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis	Mj	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
								Jednot.	Celková
25		59224174 A	Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/40/120	kus	6	213,00	1 278,00	0,0240	0,1440
26		59224175	Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/60/120	kus	9	243,00	2 187,00	0,0390	0,3510
27		59224177 A	Prstenec vyrovnávací TBW-Q 625/120/120	kus	1	329,00	329,00	0,0800	0,0800
			Méněpráce				-4 939,70		-2,5787
		69	Dlažby a předlažby pozemních komunikací a zpevněných ploch				-693,12		-0,2808
28		596215021R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do dtě tl. 4 cm	m2	-3,8	182,40	-693,10	0,0739	-0,2808
		H22	Komunikace pozemní a letišť				-63,18		0,0000
29		998225311R00	Přesun hmot, oprava komunikací, kryt živič. a bet	t	-2,5787	24,50	-63,20	0,0000	0,0000
			Ostatní materiál				-4 183,40		-2,2979
30		59245308	Dlažba betonová přírodní 20x10x6	m2	-3,8	157,00	-596,60	0,1310	-0,4978
31		59217481	Obrubník silniční přechodový P 1000/150/150-250	kus	-1	314,90	-314,90	0,0670	-0,0670
32		59217480	Obrubník silniční přechodový L 1000/150/150-250	kus	-1	314,90	-314,90	0,0670	-0,0670
33		59217472	Obrubník silniční 1000/150/250 šedý	kus	-1	102,50	-102,50	0,0821	-0,0821
34		592173060	Obrubník parkový ABO 100/8/25 šedý	kus	-33	86,50	-2 854,50	0,0480	-1,5840

Celkové náklady:

27 939,95 Kč

Název stavby: Uliční vpust'
Druh stavby:
Lokalita: Svinný
Začátek výstavby:
JKSO:
Objednatel: Město Chotěboř **IČ/DIČ:**
Projektant: **IČ/DIČ:**
Zhotovitel: Ladislav Škaryd Dřevokov **IČ/DIČ:** 11002077/CZ490124128
Konec výstavby: **Položek:** 22
Zpracoval: **Datum:**

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby
HSV	Dodávky 8 067,47	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00
	Montáž 11 736,16	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00
PSV	Dodávky 0,00	Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00
	Montáž 0,00		0,00	Provozní vlivy	0,00
"M"	Dodávky 712,66		0,00	Ostatní	0,00
	Montáž 1 723,51		0,00	NUS z rozpočtu	0,00
	Ostatní materiál 0,00		0,00		
	Přesun hmot a sutí 2 655,33		0,00		
ZRN Celkem	24 895,13	DN Celkem	0,00	NUS Celkem	0,00
		DN Celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00
		ORN Celkem	0,00	ORN celkem z obj.	0,00

Základ 0%	0,00	Základ 15%	0,00	Základ 21%	24 895,13	Celkem bez DPH	24 895,13
		DPH 15%	0,00	DPH 21%	5 227,98	Celk. včet. DPH	30 123,11

Projektant:

Objednatel:

Zhotovitel:

Datum, razítko a podpis

Datum, razítko a podpis

Datum, razítko a podpis

31. 10. 2016

Stavební rozpočet

Název stavby: **Uliční vpust'** Doba výstavby: Objednatel: **Město Chotěboř**
 Druh stavby: Začátek výstavby: Projektant:
 Lokalita: **Svinný** Konec výstavby: Zhotovitel: **Ladislav Škaryd Dřevokov**
 JKSO: Datum zpracování Zpracoval:

C.	Objekt	Kód	Zkrácený popis	Mj	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
								Jednot.	Celková
							24 895,13		7,5111
							3 953,72		1,8700
		11	Přípravné a přidružené práce						
1		113108307R00	Odstranění podkladu pl.do 50 m2, živice tl. 7 cm	m2	5	118,51	592,60	0,1540	0,7700
2		113107510R00	Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.drcené tl.10 cm	m2	5	185,00	925,00	0,2200	1,1000
3		460030061RT2	Řezání spáry v asfaltu nebo betonu	m	16,8	145,01	2 436,20	0,0000	0,0000
		12	Odkopávky a prokopávky				874,26		0,6000
4		122201101R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	3,8	147,00	558,60	0,0000	0,0000
5		122201109R00	Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3	m3	3,8	30,91	117,50	0,0000	0,0000
6		139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	0,2	991,00	198,20	0,0000	0,0000
		16	Přemístění výkopku				265,60		0,0000
7		162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m	m3	1,6	166,00	265,60	0,0000	0,0000
		17	Konstrukce ze zemin				3 309,57		2,5500
8		171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	1,6	15,20	24,30	0,0000	0,0000
9		199000002R00	Poplatek za skládku hominy 1- 4	m3	1,6	260,00	416,00	0,0000	0,0000
10		175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny	m3	1,5	822,50	1 233,80	1,7000	2,5500
11		174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	2,4	681,50	1 635,60	0,0000	0,0000
		87	Potrubí z trub plastických, skleněných a čedičových				4 412,45		0,0304
12		877375121R00	Napojení na stávající kanalizaci DN 300	kus	1	2 524,00	2 524,00	0,0001	0,0001
13		871353121R00	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 200	m	5	33,65	168,30	0,0000	0,0001
14		28611263.A	Trubka kanalizační KGEM SN 8 PVC 200x5,9x1000	kus	6	286,70	1 720,20	0,0050	0,0302
		89	Ostatní konstrukce a práce na trubním vedení				9 424,10		3,0807
15		895941311RT2	Zřízení vpusti uliční z dílců typ UVB - 50	kus	1	6 684,00	6 684,00	3,0597	3,0597
16		5534911	Koš kalový pro mříž 500x500 pozink	kus	1	408,90	408,90	0,0010	0,0010
17		55242140	Mříž kanalizační litinová s rámem 500x500mm	kus	1	2 331,20	2 331,20	0,0000	0,0000
		H22	Komunikace pozemní a letišť				138,21		0,0000
18		998222011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace	t	5,6411	24,50	138,20	0,0000	0,0000
		S	Přesuny sutí				2 517,13		0,0000
19		979053116R00	Vodorovné přemístění sutí na skládku do 5000 m	t	1,87	289,50	541,40	0,0000	0,0000
20		979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutnění	t	1,87	9,50	17,80	0,0000	0,0000
21		979990001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	1,1	940,00	1 034,00	0,0000	0,0000
22		979990121R00	Poplatek za skládku sutí - živice	t	0,77	1 200,00	924,00	0,0000	0,0000

Celkové náklady: 24 895,13 Kč